
ES ir Rusijos susitarimas dėl tolesnio įsipareigojimų dėl prekybos paslaugomis 
taikymo *** 

P7_TA(2012)0284 

2012 m. liepos 4 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos 
Sąjungos ir Rusijos Federacijos Vyriausybės susitarimo pasikeičiant laiškais dėl tolesnio 
galiojančiame ES ir Rusijos partnerystės ir bendradarbiavimo susitarime nustatytų įsipareigojimų 
dėl prekybos paslaugomis taikymo sudarymo projekto (16815/2011 – C7-0522/2011 – 

2011/0328(NLE)) 

(2013/C 349 E/29) 

(Pritarimo procedūra) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (16815/2011), 

— atsižvelgdamas į Europos Sąjungos ir Rusijos Federacijos Vyriausybės susitarimo pasikeičiant laiškais dėl 
tolesnio galiojančiame ES ir Rusijos partnerystės ir bendradarbiavimo susitarime nustatytų įsipareigojimų 
dėl prekybos paslaugomis taikymo projektą (16816/2011), 

— atsižvelgdamas į prašymą dėl pritarimo, kurį Taryba pateikė pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos 
veikimo 91 straipsnį, 100 straipsnio 2 dalį, 207 straipsnio 4 dalies pirmą pastraipą ir 218 straipsnio 
6 dalies antros pastraipos a punkto v papunktį (C7-0522/2011), 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 81 straipsnį ir 90 straipsnio 7 dalį, 

— atsižvelgdamas į Tarptautinės prekybos komiteto rekomendaciją (A7-0176/2012), 

1. pritaria susitarimo sudarymui; 

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai bei valstybių narių ir Rusijos 
Federacijos vyriausybėms ir parlamentams. 

ES ir Rusijos susitarimas dėl prekybos variklinių transporto priemonių dalimis ir 
detalėmis *** 

P7_TA(2012)0285 

2012 m. liepos 4 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos 
Sąjungos ir Rusijos Federacijos Vyriausybės susitarimo dėl Europos Sąjungos ir Rusijos Federacijos 
prekybos variklinių transporto priemonių dalimis ir detalėmis sudarymo projekto (16806/2011 – 

C7-0517/2011 – 2011/0324(NLE)) 

(2013/C 349 E/30) 

(Pritarimo procedūra) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (16806/2011),

LT C 349 E/550 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 11 29 

2012 m. liepos 4 d., trečiadienis


	ES ir Rusijos susitarimas dėl tolesnio įsipareigojimų dėl prekybos paslaugomis taikymo *** P7_TA(2012)0284 2012 m. liepos 4 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Rusijos Federacijos Vyriausybės susitarimo pasikeičiant laiškais dėl tolesnio galiojančiame ES ir Rusijos partnerystės ir bendradarbiavimo susitarime nustatytų įsipareigojimų dėl prekybos paslaugomis taikymo sudarymo projekto (16815/2011 – C7-0522/2011 – 2011/0328(NLE)) (2013/C 349 E/29)
	ES ir Rusijos susitarimas dėl prekybos variklinių transporto priemonių dalimis ir detalėmis *** P7_TA(2012)0285 2012 m. liepos 4 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Rusijos Federacijos Vyriausybės susitarimo dėl Europos Sąjungos ir Rusijos Federacijos prekybos variklinių transporto priemonių dalimis ir detalėmis sudarymo projekto (16806/2011 – C7-0517/2011 – 2011/0324(NLE)) (2013/C 349 E/30)

